
FEDERAZIONE ITALIANA VELA
Comitato dei Circoli Nautici del Ponente

INI GENOVA S.P. - CV ARENZANO - CV COGOLETO - CN VARAZZE - GV INI SAVONA - CN FINALE

Campionato Invernale del Ponente 95-96

n.pr. data percorso lungh. coeff. «are vento

1
2
3
4
5
6

26/11/95
02/12/95
03/12/95
21/01/96
27/01/96
28/01/96

Triangolo Savona 7.2
Triangolo Savona 9.3
Triangolo Savona 9.3
Triangolo Genova 8.2
Triangolo Genova 8.1
Triangolo Genova 9.7

1 Poco «osso 35 kn.
1 Poco BOSSO 20 kn.
1 Poco BOSSO 25 kn.
1 Poco BOSSO 25 kn.
1 Poco BOSSO 2-15 kn
1 Poco BOSSO 15 kn

CLASSIFICA GENERALE CLUB DOPO 6 REGATE (CON SCARTO)

CI.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
11
10
12
13
14
15
16
17
19
18
20
21
22
23
24
25
26
26

NOM

DIMALA
VICKY
SCIRIA
SOLIOEA
NAIA II
PASSEPARTOUT
MARETTA 3
INSHALLAH
JEFF
ESTRELLA
CORSARO NERO
REB
PIO BLU
VERA
SERENA
GRISOU
BUM
CAVALLINO BIANCO
BAMBOO
CHOPPY
UttT CHEER -
VALENTINA
TOMHV
WISKY III
NUVOLA
NEGALO '
LA PULCE

N. Velico

IT-12420
IN- 103
IT-10771
IT-11303
IM-33
IN- 13
IT-9114
IT-8998
IT-608B
IT-8596
IN-28
IT-6882
IN-102
IT-8512
IT-12877
IN-77
IN-6
IT-7873
IT-10856
IN-6306
IT-10117
IT-6018
VB-7
I -8030
IT-8774
IN- 108
IN-60

Aratore

PINGHELLI GIUSEPPE
CORELLI LUIGI
C.V.L.S. ARENZANO
CARRACINO STEFANO
FORZANO FRANCO
NATALI/PAVONE
NANTERO NICOLO1
ANEMOLE GIUSEPPE ,
DEL GIACCIO GIANNI
RICORI MARIO
FABIANO SALVATORE
ARNELLO FRANCESCO
BRUNETTI ALBERTO
GIULIANI ANTONIO
SANTINI CARLO
CAMILLI MARIO
GASCONE FELICE
BISAZZA TONNASO
NASUTI ROBERTO
LEVORATO LUCIANO
RUGO ATTILIO
MENONI ARALDO
BONIFACINO VIRGINIO
BRENA GIOVANNI
FAVA ALBERTO
BORBONESE MARIO
LEOPIZZI CARLO

GPH

724.5
721.0
762.4
688.4
712.7
748.5
696.5
732.7
675.9
819.5
750.0
710.8
674.3
734.8
616.2
751.7
701.7
845.4
677.7
788.7
728.2
794.0
813.0
763.4
757.1
709.0
831.5

TIPO

ALPA 34
OCEANIS 350
ZIGGURAT 910
CONET 333
ELAN 33
NORDIK 29
SOLEADA 34
S-30
IMPALA 36
AVVENTURA 703
CONET 850
ELVSTROM 1/2 TOH
GR. SOLER 38 6
PROTO SANGERMAHI
GR.SOLEIL 45 G
EC 26
PERVERSION
ILLIMIT
GR.SOLEIL343
SCIACCHETRA1
CAMARGUE 30
ARLECCHINO
DAIMIO
VERI 790
CLIO 81
DULLIA 36
CBS 750

R.l

1
2
5
4

DNC
12
10
11
9
6
8

DNC
3

DNF
14
DNF
15

DNF
DNF
DNC
16
17

DNF
DNC
7

DNC
13

R.2

1
2
3
8
4
5
6
12
9
10
11
12
7
15
18
16

DNF
17
14
19
20
21
23
22
DNS
DNF
DNS

R.3

1
5
4
10
6
7
3
14
8
11
9
12
2
13
18
DNF
20
19
16
17
DNF
23
21
22
DNC
15

DNC

R.4

1
4
2
5
13
7
8
6
3

DNF
9
14
DNC
DNF
10
12
16
DNC
11
DHC
15
17

DNF
18
DNC
DNC
DNC

R.5

5
2
9
7
4
10
6
1

DNF
11
8
3

DNC
12
DNC
14
15
16
DNC
13
17
19
18
20
DNC
DNC
DNC

R.6

1
2
10
5
4
3
14
6
9
7
11
8

DNC
13
18
15
17
12
DNF
16
DNC
20
19
21
DNC
DNC
DNC

Punti

136.25
128.00
117.00
111.00
109.00
108.00
107.00
104.25
102.00
95.00
96.00
91.00
74.00
66.00
62.00
61.00
57.00
54.00
55.00
48.00
47.00
46.00
39.00
37.00
25.00
19.00
19.00

nota: posizione cl.gen CORSARO NERO (11- punti 93) ricalcolata con rating corretto pervenuto da UVAI 15/02/96: la rettifica ha
influito anche sulle posizioni di ESTRELLA e CAVALLINO BIANCO

C.V.L.S. - Servizio Elaborazione Dati



FEDERAZIONE ITALIANA VELA
Comitato dei Circoli Nautici del Ponente

LNI GENOVA S.P. - CV ARENZANO - CV COGOLETO - CN VARAZZE - GV LNI SAVONA - CN FINALE

Campionato Invernale del Ponente 95-96

TROFEO

fdf/f
n.pr, data percorso lungh. coeff. «are vento

1
2
3
4
S
6

26/11/95
02/12/95
03/12/95
21/01/96
27/01/96
28/01/96

Triangolo Savona 7.2
Triangolo Savona 9.3
Triangolo Savona 9.3
Triangolo Genova 8.2
Triangolo Genova 8.1
Triangolo Genova 9.7

1 Poco «osso 35 kn.
1 Poco «osso 20 kn.
1 Poco «osso 25 kn.
1 Poco BOSSO 25 kn.
1 Poco BOSSO 2-15 kn
1 Poco BOSSO 15 kn

CLASSIFICA CLUB PER CLASSI DOPO 6 REGATE (CON SCARTO)

CLUB 1

CI. Noae

1 («RETTA 3
2 SOLIOEA
3 JEFF
4 PIO BLU
5 SERENA
6 BAMBOO

CLUB 2

CI. Noae

1 DIWALA
2 VICKY
3 INSHALLAH
4 NAIA II
5 REB
6 VERA
7 BUM
8 WAT CHEER
9 NEGALO*

CLUB 3

CI. Noae

1 SCIRIA
2 PASSEPASTOUT
3 CORSARO NERO
4 GRISOU
5 WHISKY III
6 NUVOLA

CLUB 4

CI. Noae

1 ESTRELLA
2 CAVALLINO BIANCO
3 CHOPPY
4 VALENTI MA
S TOMHY
6 LA PULCE

N. Velico

IT-9114
IT-11303
IT-6088
IN-102
IT-12877
IT-10856

N. Velico

IT-12420
IH-103
IT-8998
IN-33
IT-6882
IT-8512
IN-6
IT-10117
IN-108

N. Velico

IT-10771
1N-13
IN-28
IN-77
I -8030
IT-8774

N. Velico

IT-8S96
IT-7873
IN-6306
IT-6018
VB-7
IN-60

Armatore

NANTERO NICOLO'
CARRACINO STEFANO
DEL GIACCIO 61 ANNI
BRUNETTI ALBERTO
SANTINI CARLO
NASUTI ROBERTO

Armatore

PINGHELLI GIUSEPPE
CORELLI LUIGI
ANENOLE GIUSEPPE
FORZANO FRANCO
ARNELLO FRANCESCO
GIULIANI ANTONIO
GASCONE FELICE
RUGO ATTILIO
BORBONESE MARIO

Armatore

C.V.L.S. ARENZANO
NATALI/PAVONE
FABIANO SALVATORE
CANILI I MARIO
BRENA GIOVANNI
FAVA ALBERTO

Armatore

RIGORI MARIO
BISAZZA TOMMASO
LEVORATO LUCIANO
MENONI ARALDO
BONIFAC1NO VIRGINIO
LEOPIZZI CARLO

GPH

696.5
688.4
675.9
674.3
616.2
677.7

GPH

724.5
721.0
732.7
712.7
710.8
734.8
701.7
728.2
709.0

GPH

762.4
748.5
756.4
751.7
763.4
757.1

GPH

819.5
845.4
788.7
794.0
813.0
831.5

TIPO

SOLEADA 34
COMET 333
IMPALA 36
GR.SOLEIL 38 G
GR.SOLEIL 45 G
GR.SOLEIL343

TIPO

ALPA 34
OCEANIS 350
S-30
ELAN 33
ELVSTROM 1/2 TON
PROTO SANGERMANI
PERVERSION
CAMANGUE 30
DULLIA 36

TIPO

ZIGGURAT 910
NOROIK 29
COMET 850
EC 26
VERL 790
CLIO 81

TIPO

AVVENTURA 703
ILLIMIT
SCIACCHETRA'
ARLECCHINO
DAIMIO
CBS 750

R.l

4
2
3
1
5

DNF

R.l

1
2
3

DNC
ONC
ONF
4
5

DNC

R.l

1
4
3

ONF
ONC
2

R.l

1
DNF
DNC
3

DNF
2

R.2

1
3
4
2
6
5

R.2

1
2
4
3
4
6

ONF
7

DNF

R.2

1
2
3
4
5

ONS

R.2

1
2
3
4
5

DNS

R.3

2
4
3
1
6
5

R.3

1
2
6
3
4
5
8

DNF
7

R.3

1
2
3

DNF
4

DNC

R.3

1
3
2
5
4

DNC

R.4

3
2
1

DNC
4
5

R.4

1
2
3
4
5

DNF
7
6

DNC

R.4

1
2
3
4
S

DNC

R.4

DNF
DNC
DNC
1

OHF
DNC

R.5

1
2

DNF
DNC
DNC
DNC

R.5

S
2
1
4
3
6
7
a

DNC

R.5

2
3
1
4
5

DNC

R.5

1
3
2
5
4

ONC

R.6

3
1
2

DNC
4

ONF

R.6

1
2
4
3
5
6
7

DNC
DNC

R.6

2
1
3
4
5

DNC

R.6

1
2
3
5
4

DNC

Punti

25.50
25.25
23.25
19.50
10.00
9.00

Punti

46.25
40.00
35.25
33.00
29.00
21.00
17.00
15.00
7.00

Punti

30.00
25.25
22.25
14.00
11.00
9.00

Punti

31.25
20.00
19.00
17.25
15.00
9.00

C.V.L.S. - Servizio Elaborazione Dati


